

学生用D 内容一覧

番号	内容	原材料	アレルギー物質
1	焼鮭	鮭 食塩	鮭
2	キンピラごぼう	ごぼう 人参 たれ(糖類 醤油 食塩) 植物油脂 ごま油 ごま 澱粉 砂糖 食塩 唐辛子	小麦 大豆 ごま
3	つくね串	鶏肉 卵白 玉葱 生姜 澱粉 パン粉 大豆蛋白 砂糖 醤油 発酵調味料 香辛料 菜種油	小麦 大豆 鶏肉 卵 乳
4	中華春雨サラダ	枝豆春雨 砂糖 醸造酢 人参 木耳 リンゴ酢 ごま油 食塩	大豆 リンゴ ごま
5	卵焼き	鶏卵 砂糖 澱粉 醤油 ブドウ糖果糖液糖 食塩 味醂 食酢 調味液	卵 小麦 大豆
6	えびフライ	えび パン粉 澱粉 小麦粉 卵白粉 砂糖 食塩 植物油脂 全卵粉 大豆蛋白	えび 小麦 卵 大豆
7	スパゲッティナポリタン	スパゲッティ イタリアンソース 玉葱 調味料他	小麦
8	ハンバーグ	鶏肉 豚肉 玉葱 植物性蛋白 醤油 牛脂 発酵調味料 砂糖 食塩 香辛料	鶏肉 豚肉 大豆 小麦 乳 牛肉
9	豚肉しゅうまい	豚肉 キャベツ 玉葱 澱粉 卵 帆立貝柱 グリーンピース 食塩 オイスターソース 椎茸 小麦粉	豚肉 小麦 卵 乳
10	山川漬	大根 醤油 食塩 ブドウ糖果糖液糖	小麦 大豆
11	ポテトサラダ	ジャガイモ 玉葱 人参 ドレッシング 調味料他	卵
12	びわ	びわ シロップ	なし
13	チェリー	チェリー シロップ	なし
14	かしわめし	国産米 鶏スープ 醤油 砂糖 みりん	鶏肉 小麦 大豆
15	錦糸卵	鶏卵 澱粉 植物油脂 食酢 だし 食塩 調味液	卵 小麦 大豆
16	味付鶏肉	鶏肉 醤油 砂糖 みりん	鶏肉 小麦 大豆
17			

画像



製造者
佐賀県鳥栖市京町729番地
株式会社 中央軒
TEL 0942-82-3166
FAX 0942-83-1937